

Salle ApS

Millevej 17, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 16 24 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Michael Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salle ApS
Millevej 17
9430 Vadum

CVR-nr.: 31 16 24 75
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Salomonsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive isforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioder været væsentligt påvirket af COVID19-pandemien, men har dog formået at opretholde et tilfredsstillende aktivitetsniveau set for året som helhed. For de berørte perioder har selskabet gjort brug af regeringens hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.022.194	2.073
2 Personaleomkostninger	-1.891.689	-1.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.215	-93
Driftsresultat	47.290	200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.474	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.150	-9
Resultat før skat	41.614	191
Skat af årets resultat	-9.913	-43
Årets resultat	31.701	148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100
Overføres til overført resultat	0	48
Disponeret fra overført resultat	-86.099	0
Disponeret i alt	31.701	148

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	15
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.608	145
Materielle anlægsaktiver i alt	103.608	145
Deposita	134.675	131
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.675	131
Anlægsaktiver i alt	238.283	291
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.635	43
Varebeholdninger i alt	50.635	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.440	37
Udsudte skatteaktiver	2.973	0
Andre tilgodehavender	70.529	101
Periodeafgrænsningsposter	19.963	23
Tilgodehavender i alt	163.855	161
Likvide beholdninger	1.043.872	1.160
Omsætningsaktiver i alt	1.258.362	1.364
Aktiver i alt	1.496.645	1.655

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	468.218	555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100
Egenkapital i alt	<u>711.018</u>	<u>780</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	329.972	333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.117	36
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.896	51
Anden gæld	393.642	451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.627	871
Gældsforpligtelser i alt	<u>785.627</u>	<u>871</u>
Passiver i alt	<u>1.496.645</u>	<u>1.655</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.
Indtægter:	
COVID19-kompensation	122.483
	<u>122.483</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	122.483
Resultat af særlige poster netto	<u>122.483</u>

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.756.601	1.658
Pensioner	96.800	92
Andre omkostninger til social sikring	38.288	30
	<u>1.891.689</u>	<u>1.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover sambeskatningshæftelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Salle ApS, CVR-nr. 39 62 31 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
